



**NATIONAL INSTITUTE OF FOOD TECHNOLOGY  
ENTREPRENEURSHIP AND MANAGEMENT- KUNDLI**

**An institute of National Importance  
Plot No. 97, NIFTEM Road, HSIIDC, Industrial Estate,  
Kundli-131028, Sonipat, Haryana**

**Advertisement No.: N/PM/P/2021/42      Date: 01.12.2022**

**VACANCY NOTICE**

NIFTEM invites applications for **02 Nos.** of vacant positions for the post of **Young Professional (Technical)** with consolidated salary of ₹ 55,000/ month (age limit-32 years) from Indian National for its Capacity Building Centre Patna, Bihar under PMFME Scheme.

For application format, Qualification, experience and other term & conditions, please visit our website **www.niftem.ac.in**. Hard copy of application must reach on following address – PMFME Cell, NIFTEM Plot No. 97, NIFTEM Road, HSIIDC, Industrial Estate, Kundli-131028, Sonipat, Haryana on or before **31.12.2022 upto 5.00 P.M.**

**REGISTRAR**



**राष्ट्रीय खाद्य प्रौद्योगिकी उद्यमशीलता एवं  
प्रबंधन संस्थान – कुंडली**

राष्ट्रीय महत्व का संस्थान  
प्लॉट नं. 97, सैक्टर-56, एचएसआईआईडीसी इंडस्ट्रियल एस्टेट,  
कुंडली-131028, सोनीपत, हरियाणा

विज्ञापन सं. एन/पीएम/पी/2021/42

दिनांक: 01.12.2022

**रिक्ति सूचना**

निपटेम द्वारा पीएमएफएमई स्कीम के तहत अपने क्षमता निर्माण केन्द्र पटना, बिहार के लिए रु. 55,000/- माह समेकित वेतन (आयु सीमा-32 वर्ष) के साथ युवा व्यावसायिक (तकनीकी) के 02 रिक्ति पदों हेतु भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

आवेदन प्रारूप, योग्यता, अनुभव एवं अन्य नियम व शर्तों के लिए कृपया हमारी वेबसाइट [www.niftem.ac.in](http://www.niftem.ac.in) को देखें। आवेदन की हार्ड कॉपी निम्नलिखित पते – पीएमएफएमई सेल, निपटेम, प्लॉट नं. 97, निपटेम रोड, एचएसआईआईडीसी, इंडस्ट्रियल एस्टेट, कुंडली-131028, सोनीपत, हरियाणा में 31.12.2022 को सायं 5.00 बजे तक या उससे पूर्व पहुंच जानी चाहिए।

**कुल सचिव**